
Znak: 6/US/2020 

Warszawa, dn. 19.10.2020 r.  

Zestawienie złożonych ofert w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu 
pn.  „usługa organizacji dwudniowej konferencji 19 - 20 listopada 2020 r.  Warszawie”,  

numer sprawy 6/US/2020 

w procedurze o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonej na podstawie art. 138 o ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  189 120,00 zł brutto.  
2. Do upływu terminu składnia ofert tj. do dnia 16.10.2020 r. założono następujące oferty:  

numer 
oferty 

nazwa i adres Wykonawcy cena oferty proponowany obiekt 

1. 
PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba 
ul. Krępowieckiego 10/5, 
01- 456 Warszawa 

 
58 867,80 zł  

Hotel NOVOTEL Warszawa Airport  
ul. 1 Sierpnia 1  
02-134 Warszawa  

2. 
Grupa Whitesand Sp. z o.o. sp.k 
Promenada 1/3 lok. 11 
00 -778 Warszawa 

 
225 371, 03 zł  

Crowne Plaza Warsaw - the Hub 
rondo Daszyńskiego 2,  
02-843 Warszawa 

3. 
UpHotel Sp. z o.o. 
ul. Solna 4 
58 - 500 Jelenia Góra 

126 075, 00 zł  
Hotel NOVOTEL Warszawa Airport  
ul. 1 Sierpnia 1  
02-134 Warszawa 

4. 
Mazurkas Travel Biuro Podróży Sp. z o.o. 
Al. Wojska Polskiego 27 
01-515 Warszawa 

147 809, 10 zł  
Crowne Plaza Warsaw - the Hub 
rondo Daszyńskiego 2, 02-843 
Warszawa 

5. 
KDK Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 14 
00-561 Warszawa 

103 420,00 zł  
Hotel NOVOTEL Warszawa Airport  
ul. 1 Sierpnia 1  
02-134 Warszawa 

 

 

 

sporządził: Adrianna Kosmalska  
19.10.2020 r.  


